Муниципальный контракт №___________

на оказание услуг

г. Самара                                                                            «____»_____________200__ г.

Администрация Ленинского района городского округа Самара, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице и.о. заместителя Главы городского округа - главы Администрации Ленинского района Синельникова Владимира Федоровича, действующего на основании Положения о территориальных органах Администрации городского округа Самара, утвержденного Решением Думы городского округа Самара от 31.05.2007 г. № 435 и Распоряжения Главы городского округа от 11.04.2007 г. № 144-р, с одной стороны, и ____________________________________,

                                                                                                     (наименование победителя торгов)

именуем___  в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________________ _______________________________________________________________________,

(ФИО руководителя или иного лица и его должность)

действующего на основании _______________________________________________,
(наименование и реквизиты документа, на основании которого действует лицо)

с другой стороны, по результатам проведенного «____»_____________ 200 ___ г.

                                                                                                                                            (дата проведения торгов)

запроса котировок заключили настоящий муниципальный контракт о нижеследующем:

1. Предмет муниципального контракта

1.1. По настоящему контракту Исполнитель обязуется по заданию Заказчика (Приложение № 1) оказать услуги по ___________________________(далее – Услуги),

(наименование услуг либо указание на Приложение к муниципальному контракту, в котором указано наименование услуг)

а Заказчик обязуется принять и оплатить оказанные услуги.

1.2. Настоящий муниципальный контракт составлен на основании Протокола заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара №_______ от «____»______________200__ г.

1.3. Настоящий контракт заключен муниципальным  заказчиком от имени муниципального образования в целях обеспечения муниципальных нужд.

2. Цена и порядок расчетов

2.1. Цена Услуг, оказываемых по настоящему контракту, составляет_______________(_______________________________________) рублей.

(указывается в строгом соответствии с протоколом заседания единой Комиссии)

Цена настоящего контракта указывается с учетом налогов, сборов и других обязательных платежей.

2.2. Порядок оплаты Услуг по настоящему контракту: ______________________

________________________________________________________________________.

(указывается в строгом соответствии с протоколом заседания единой Комиссии)

2.3. Цена настоящего контракта является фиксированной на весь период действия контракта.
3. Права и обязанности сторон

3.1. Исполнитель обязан:

3.1.1. Оказать Услуги с надлежащим качеством и в полном объеме в соответствии с условиями настоящего контракта;

3.1.2. Оказать Услуги в следующие сроки: ______________________________;

                                                                                                                         (указывается в строгом соответствии с протоколом заседания единой Комиссии)
3.1.3. По требованию Заказчика предоставлять ему информацию, необходимую для осуществления контроля за ходом оказания Услуг.

3.2. Заказчик обязан:

3.2.1. Своевременно предоставлять Исполнителю информацию, необходимую Исполнителю для оказания Услуг;

3.2.2. Оплатить Услуги в соответствии с условиями настоящего контракта.

4. Качество и объем услуг, порядок приемки

4.1. Оказываемые по настоящему контракту Услуги должны отвечать требованиям по качеству, предъявляемым к соответствующему виду услуг.

4.2. Документация, подтверждающая качество Услуг, предоставляется Заказчику бесплатно.

4.3. Проверка оказанных Услуг по качеству осуществляется Заказчиком в ___-дневный срок со дня приемки оказанных Услуг.

4.4. Проверка оказанных Услуг по объему осуществляется путем сопоставления с техническим заданием, которое является Приложением к настоящему контракту.

4.5. Услуги считаются оказанными Исполнителем после подписания сторонами Акта приема-передачи оказанных услуг по настоящему контракту. Акт приема-передачи оказанных услуг подписывается в течение _____ (_______) дней с даты оказания Услуг.

5. Ответственность сторон

5.1. В случае неисполнения, ненадлежащего исполнения или просрочки исполнения Исполнителем обязательств, предусмотренных настоящим муниципальным контрактом, Заказчик вправе потребовать уплату неустойки.

5.2. Неустойка начисляется за каждый день неисполнения, ненадлежащего исполнения или просрочки исполнения обязательства, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного срока исполнения обязательства или дня исполнения такого обязательства по настоящему контракту.

5.3. Размер неустойки составляет одну трехсотую действующей на день уплаты неустойки ставки рефинансирования Центрального банка РФ от цены настоящего муниципального контракта.

5.4. Исполнитель освобождается от уплаты неустойки, если докажет, что неисполнение, ненадлежащее исполнение или просрочка исполнения указанного обязательства произошли вследствие непреодолимой силы или по вине Заказчика.

6. Срок действия муниципального контракта

6.1. Настоящий муниципальный контракт вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до ________________________________________.

                                                                               (указывается в строгом соответствии с протоколом заседания единой Комиссии)
6.2. Окончание срока действия настоящего контракта не освобождает стороны от обязанности надлежащего исполнения всех обязательств, которые не были исполнены на момент окончания срока действия контракта, а также не освобождает стороны от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего контракта.

6.3. Расторжение настоящего контракта допускается по соглашению сторон или по решению суда по основаниям, предусмотренным гражданским законодательством.

7. Заключительные положения

7.1. Настоящий муниципальный контракт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7.2. Вопросы, не урегулированные настоящим муниципальным контрактом, решаются в соответствии с действующим законодательством.

7.3. Все приложения к муниципальному контракту являются его неотъемлемой частью.

7.4. Любые изменения и дополнения к данному муниципальному контракту имеют силу только в том случае, если они выполнены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

7.5. Все изменения и дополнения к муниципальному контракту являются его неотъемлемой частью.

7.6. При заключении и исполнении настоящего контракта изменение условий настоящего контракта, не допускается, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом.

7.7. Разногласия по контракту решаются путем переговоров непосредственно между сторонами. Если согласие не будет достигнуто, дело будет рассматриваться в Арбитражном суде Самарской области.

8. Реквизиты сторон

Заказчик:                                                                Исполнитель:

Администрация Ленинского района                    ______________________________

городского округа Самара                                    ______________________________

443001, г. Самара,  ул. Садовая, д. 243              ______________________________

ИНН 6315702043                                                   ______________________________

КПП 631501001                                                     ______________________________

р/с 40204810200000000002                                  ______________________________

в ГРКЦ ГУ Банка России                                      ______________________________

по Самарской области                                         ______________________________

БИК 043601001                                                     ______________________________

____________________ В.Ф. Синельников        ______________________________